Lahden Ampumaseura Ry, Orimattilan Seudun Urheiluampujat, Mantsalan Urheilijat,

Lammin Amp ira, Keski-Ut Ampt a
MAAKUNNALLISEN CUP-KILPAILUN Tulokset kaudelta 2013-2019
361-375 osu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. Matti Selonen LAS 373 367 370 367 373 3N 2221
2. Juha Leivonen LAS 367 375 374 372 360 367 2215 6
3. Timo Paalanen AsAs 366 366 368 370 365 37 2206 9
4. Tuomo Lindeberg AsAs 368 376 365 368 363 361 2201 5
5. Simo Saarenmaa HyMAS 366 372 367 365 372 359 2201 0
6. Juha Mikkulainen HeiA 371 37 370 363 362 356 2193 8
7. Antti Tervola K-UAS 361 364 365 364 368 359 2181 12
8. KirsiAla-Marttila AsAs 356 354 363 365 364 362 2164 17
9. Paavo Pitkanen BS-PA 362 359 363 352 360 347 2143 21
10. Sanna Tuomainen AsAs 357 362 352 362 351 346 2130 13
Jussi Laukkanen AsAs 361 357 359 363 357 1797 333
Kari Leskinen LAS 357 369 366 1092 705
Ari Meinander LAS 354 368 722 370
Toni Karlsson MU 373 373 349
Petri Sorsa LAS 372 372 1
Arto Kormu HyMAS 368 368 4
Olli Jokiranta PAS 367 367 1
Olli Heikka PAS 364 364 3
340-360 Oosu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. Pertti Immonen osu 359 359 360 353 341 354 2126
2. Sakari Paasonen LAS 359 365 352 342 342 358 2118 8
3. Jukka Kontra PjUA 352 363 350 356 345 348 2114 4
4. Heli Leppaniemi KK-V 347 343 353 353 355 362 2113 1
5. Tapani Kuisma 0osu 351 353 356 355 346 347 2108 5
6. Kari Koski LAS 348 355 352 346 353 350 2104 4
7. Martti Uuttu LAS 357 349 343 350 346 355 2100 4
8. Jorma Wegelius TuulA 348 356 353 349 346 346 2098 2
9. PasiJarvinen AsAs 355 337 348 355 355 343 2093 5
10. Vesa Horkka KK-V 352 351 346 348 344 344 2085 8
11. Tiina Malm KK-V 352 346 337 348 346 352 2081 4
12. Bertel Tikander LovAS 349 346 351 339 347 347 2079 2
13. Taisto Uutela LAS 342 351 340 358 335 344 2070 9
14. Pentti Karna LovAS 354 340 341 336 349 339 2059 1
15. Timo Laurila K-UAS 337 335 347 351 343 343 2056 3
16. KajAhlers 0osu 344 342 343 348 336 339 2052 4
17. Janne Kanerva 0osu 331 332 340 334 332 348 2017 35
18. Sirpa Tuomi-Turunen AsAs 341 328 327 335 340 318 1989 28
19. Juhani Tahkanen HeiA 322 321 343 341 325 332 1984 5
Ville Leskinen LAS 359 360 352 359 1430 554
Esko Marttila LAS 333 346 344 1023 407
Juha Leskinen LAS 356 346 702 321
Jukka Aalto osu 343 349 692 10
Hannu Jauhiainen SySi 342 349 691 1
Olavi Aarnio LAS 360 360 33
Juhani Jokinen K-UAS 360 360 0
Markku Honkonen MU 356 356 4
Mika Virtala K-UAS 355 355 1
Ismo Minkkinen HyMAS 349 349 6
Kalevi Pirskanen HeiA 345 345 4
Markku Kumin LovAS 344 344 1
Simo Ruusunen AsAs 343 343 1
Paavo Palokangas OrJy 342 342 1
339 tai alle Oosu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. Marko Toivanen LAS 326 336 320 324 321 315 1942
2. Erkki Hakkinen LAS 327 326 31 323 326 310 1923 19
3. Timo Korkeakoski TuulA 309 323 316 309 322 315 1894 29
4. Jouko Makela TuulA 305 300 286 281 291 305 1768 126
Kristian von Bonsdorf BS-PA 326 329 330 985 783
Paul Andersson BS-PA 3N 310 296 917 68
Keijo Vilander 0osu 339 322 661 256
Erkki Book SMY 327 330 657 4
Matti Perttila osu 330 285 615 42
Raimo Valtonen BS-PA 307 304 611 4
Eero Markkanen MU 349 349 262
Tapani Purolinna LAS 330 330 19
Teuvo Salonen MU 328 328 2
Sanna Enback AsAs 279 279 49
0 279
0 0
limakivaari 40ls
378 tai yli osu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. Niina Seppala R3Y MU 398 398 398 398 399 396 2387
Risto Vassinen SHR5 HeiA 397 397 1990
Timo Puisto MA 393 393 4




Mia Seppala HIAS 386 386 7
Indre Zliobaite K-UAS 381 381 5
363-377 oSsu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. Hannu Lahtinen 0osu 364 365 356 377 361 359 2182
Silmu Kuisma K-UAS 361 365 726 1456
Susanna Nylander HIAS 377 377 349
Arto Rinne HyMAS 373 373 4
Jouni Rissanen Rassi 370 370 3
346-362 oSsu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. Ensio Miikkulainen BS-PA 354 358 355 354 367 355 2143
2. Toivo Lukkarinen SMY 348 345 361 361 361 351 2127 16
3. Torolf Nieminen BS-PA 349 357 357 355 347 356 2121 6
4. Alpo Veijalainen HyMAS 344 347 359 352 362 352 2116 5
Elias Ruusunen AsAs 349 362 M 1405
Esko Vuorinen PAS 348 354 702 9
Simo Kuoppamaki KuusA 372 372 330
Jarmo Jarvela KuusA 370 370 2
Arto Ojala MU 363 363 7
Pekka Lindfors SMY 359 359 4
Kalervo Partanen NaMe8&8 348 348 11
345 tai alle 0osu LAS MU HeiA K-UAS LamAs Yhteensa Erotus
1. KajAhlers 0osu 341 350 334 324 334 332 2015
Martti Tahkanen HeiRes 236 269 505 1510
Matti Perttila 0osu 230 270 500 5
Aarno Sivonen Rassi 344 344 156
Kalevi Pirskanen HeiA 329 329 15
Hannu Antikainen SMY 288 288 M1
Olli Pyyhtia osu 274 274 14
Seuraava osakilpailu
Joskus syksylla
Osanottajat seuroittain Suoritukset seuroittain
1. LAS 17 1. LAS 131
2. AsAs 8 2. osu 120
3. BS-PA 7 4 AsAs 55
4. 0SuU 7 3. BS-PA 53
5. K-UAS 6 5. MU 44
6. MU 5 6. K-UAS 41
7. HeiA 5 8 KK-V 29
8. HyMAS 5 7. LovAS 27
9. SMY 3 9. HyMAS 22
10. TuulA 3 1. TuulA 21
11. LovAS 3 10. SMY 21
12. PAS 3 12. HeiA 20
13. KK-V 3 13. PAS 9
14, KuusA 2 14. KuusA 9
15. Orly 2 15. PjUA 9
16. Rassi 2 16 MA 3
17. HIAS 2 17. OrJy 2
18. PjUA 1 18. HeRes 2
19. MA 1 19. HIAS 2
20. HeRe 1 20. Rassi 2
21. SySi 1 21 SySi 2
22. NaMe88 1 22. NaMe83 1
Osanottajia 88 Yhteensa 625




